

10/11

Faktúra FV 20110083

Dodávateľ: Jenčík Peter Soof Lorencova 1 05342 Krompachy IČO: 33056277 DIČ: 1020679924 IČ DPH: SK1020679924 Živnostenské oprávnenie číslo 726/96 Tel.: E-mail: Fax: WWW: www.soof.sk	Odberateľ: IČO: 31777856 DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail: MAT.SKOLKA HLAVNA 3 HLAVNA 3 053 42 KROMPACHY
Účet: 2629840524/1100 VS: 20110083 IBAN: SK82 1100 0000 0026 2984 0524 KS: 0008 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX	
Dátum dodania/psz: 31.01.2011 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 31.01.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.02.2011 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
Dodací list 11000053, dátum 17.01.2011											
1.	471	006farba temp.tuba beloba 250ml/4,00	2,000	ks	3,00	6,00	20	3,60	7,20	10,0	
2.	5462	4 XERO papier A4 ARTIST/4,32	2,000	bal	3,24	6,48	20	3,89	7,78	10,0	
3.	5883	004pastelky12/1,80	13,000	ks	1,35	17,55	20	1,62	21,06	10,0	
Dodací list 11000133, dátum 31.01.2011											
1.	3419	lepidlo na puzzle/1,59Lb	1,000	ks	1,33	1,33	20	1,59	1,59		
2.	3443	lepidlo Wurstol disperzne 120ml/1,20L	8,000	ks	1,00	8,00	20	1,20	9,60		
3.	3434	lepidlo tycinka 08g/0,30 Junior	6,000	ks	0,25	1,50	20	0,30	1,80		
4.	1256	400papier darcekovy V 70x90cm/0,50	2,000	ks	0,42	0,83	20	0,50	1,00		
5.	10742	020pripinacky do korku 100ks/1,20	2,000	ks	1,00	2,00	20	1,20	2,40		
6.	1294	400servitky/1,25 ozdobne	4,000	bal	1,04	4,17	20	1,25	5,00		
7.	6669	4vykres A4 far.5x50intenziv/19,00	2,000	bal	15,84	31,67	20	19,00	38,00		
8.	10214	400papier vlnity 12ks/3,00	3,000	ks	2,50	7,50	20	3,00	9,00		
9.	2943	K/kniha doslych FA/1,60	1,000	ks	1,33	1,33	20	1,60	1,60		
10.	6673	007noznice/0,90 MONTY	3,000	ks	0,75	2,25	20	0,90	2,70		
11.	1198	4 sanon pakovy A4 MRAMOR/1,66	6,000	ks	1,38	8,30	20	1,66	9,96		
12.	2955	K/kniha podacia/3,00	1,000	ks	2,50	2,50	20	3,00	3,00		
13.	2959	K/kniha pokladnicna č.priep.sp/4,90	1,000	ks	4,08	4,08	20	4,90	4,90		
14.	1165	4 dosky spisove A4 so snur./0,60	15,000	ks	0,50	7,50	20	0,60	9,00		
15.	2719	K/blok pokl.dokl.vyd.ob/0,80	2,000	bl	0,67	1,33	20	0,80	1,60		
16.	921	020spinky 484/0,66La 2000	2,000	ks	0,55	1,10	20	0,66	1,32		
17.	1266	400papier krepovy/0,40Lh	5,000	ks	0,33	1,67	20	0,40	2,00		
18.	1102	029serpentina/0,53Lb	3,000	bal	0,44	1,33	20	0,53	1,59		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	118,42	23,68	142,10
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 4,00 EUR

K úhrade 142,10 EUR

Slovom: Jednostoštyridsaťdva 10/100 EUR